DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARTILHANDO SABERES
ACERCA DA VIOLÊNCIA DOMÉSTICA COM IDOSOS BENEFICIADOS POR UM
PROGRAMA HABITACIONAL de autoria de JOVELINA FERNANDES DOS SANTOS,
GISELLY CAVALCANTE RAMALHO, LETÍCIA DE SOUSA EDUARDO, LUÊNYA GOMES
DA NÓBREGA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53634

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53634